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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22209024A

2. Data e Regjistrimit 09/10/2012
3. Emri i Subjektit FAB CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 01/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  SAUK Rruga Herman Gmeiner, Nr. 77, 
Pasuria me Nr. 13/21+1-2, Zonë kadastrale Nr. 3266, Kodi 
unik 3266019230 

643.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimeve te ndryshme civile, 
industriale, turistike, bujqesore. Ndertesa shumekateshe ose 
komplekse pallatesh, rikonstruksione te ndryshme, punime 
mirembajtje, sherbime fasade, ndertim rrugesh, urash, si dhe 
ndertime portuale, detare, ajrore dhe konstruksionin e tyre, 
asfaltim dhe veshje asfalti. Import-eksport te mallrave te 
ndryshme te te gjitha llojeve, si atyre industriale, tekstile, 
produkte bujqesore, blegtorale, artikuj kimike, plastike, 
shkollore, kozmetike. Tregtimi i karburanteve te ndryshme 
dhe vajrave lubrikante. Transport, mallrash te ndryshme 
brenda dhe jashte vendit. Kryerje punimesh te ndryshme, 
sipas porosive te bera nga porosites te ndryshem, prodhimin 
dhe tregtimin e mobilieve te ndryshme, punime zdrukthtarie, 
agroturizem etj. Ofrim i asistencës ligjore veçanërisht në 
fushën e pronës.
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Shaban Xhabrahimi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2023 Deri: 01/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shaban Xhabrahimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 643.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Himare   Vlore, Himare, HIMARE, "Rruga e Plazhit". 
Nr.92/33. ZK.1253, Borsh 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAB CONSTRUCTION
Web site: info@fabconstruction.com
E-Mail: ark.fabconstruction@gmail.com  
Telefon: 0692040670  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-902150-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580450-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49357947-2E49-4172-963E-0E24BB30F8C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CEE995-237C-4B43-9972-830F7EEE5883
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A98E429-52FF-4542-9D62-9F728E55672F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5C84ED-CA14-470A-8E03-BA5C08F7E37C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12962EC2-E9CF-470D-9867-DC7AC8E4DB46
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168627-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vtiit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-226285-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2015 ku 
eshte vendosur: - Miratimin e pasqyrave financiare dhe raportin e audituesit te pavarur per 
vitin ushtrimor 2014.   - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te 
regjistruar z. Shkelzen Margjeka  me Nr. License 178 , date 15.10.2008 per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
09.07.2015 Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.07.2015  ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.525.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.525.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Xhabrahimi")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Xhabrahimi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6F8290-36ED-4A87-A504-163C11554140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C02024-DB64-4D93-BD66-35380B954F56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C689E99-B853-465E-ABF9-5BE4AB016661
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF26614-20B0-4A45-8DB6-9EA31E59E04A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBD4A94-480E-4241-9C6C-FC9B75FE3C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73498F12-2CCA-4D47-9344-03CCDA9727F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF20FD49-D0A4-46FF-A67E-39C03FFD529B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F45FBB-B1E3-4851-85A3-8B822CF79DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C059205A-1A63-4CAB-9255-A8B3E46D1366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C059205A-1A63-4CAB-9255-A8B3E46D1366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9A1942-721B-4492-85DD-AC5697D7D6F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B945B9F4-2D2C-4582-AA07-C086FFADA04B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436B3743-F0ED-4302-B704-EAAACF376EFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029B5C28-0119-49E6-8F5B-FDDD36AA3AFE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-565209-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 19.02.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore. Depozitimi i vendimit date: 01.10.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Shaban Xhabrahimi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, Rruga e Elbasanit, hoteli White Dream, kati 1, zona kadastrale 
2704, nr pasurie 30/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Xibraku", Nr.47, Sauk;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaban Xhabrahimi")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/10/2015")            u be              ("02/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858150-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4768A5-58AD-4300-AAED-0714FC9FD60F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4768A5-58AD-4300-AAED-0714FC9FD60F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4EC791-05B0-4256-80B2-9277A28AD6A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190B00D8-094E-480C-A4CE-C61F1728EE00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E81EC3E-3C68-4BE2-B094-1677628F42E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D22418-1A41-46AD-9251-5671E8AAA0C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D22418-1A41-46AD-9251-5671E8AAA0C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523393DA-F5E2-405A-8F08-6B73D9E452B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B98008A-02CA-4B62-AAFE-CE0384F154E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BF51AF-C5D5-4FCD-8B7E-EFF4D885085F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8086F8F5-4726-44C3-A9AC-0F384842EE75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8086F8F5-4726-44C3-A9AC-0F384842EE75
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-308138-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.05.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Rruga Dervish Shaba;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, Rruga e Elbasanit, hoteli White Dream, kati 1, zona kadastrale 2704, nr 
pasurie 30/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399861-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB33E83-CBCE-4C45-B975-1C2FA3FB0AB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80636CB-9125-4E65-A690-9951871CC72D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE30E678-A12A-43F1-97FA-9D78503B27A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE2B00E-FB3C-4C3D-B7C8-AB77791B7CF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D6DFA2-AEC7-474B-A827-C28CAF5C1415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CC87F3-E5D0-44D4-9D4A-CB58F9BA064F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F13B55-5E03-408A-B228-F83F280CB793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DCF4E0-1348-467C-85EA-F8E518135BA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CE601E-014A-4E4D-85A9-3E6FD7410C16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C76165B-6FEB-49DD-872A-521323347C31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C76165B-6FEB-49DD-872A-521323347C31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72250B40-5E20-4A46-B323-7B9399302EF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD775505-4D28-4063-A6F2-CC71DE65DC41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9CB1FF-A124-42E1-835F-1E7492DCC6A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3F8489-E66B-43E8-A59C-26D613F680A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B013E3DD-20B7-4457-92A2-52D4D1EC0FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC554BE-8C98-4CBE-97F0-53B049109D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4FF88B-2C19-4EDC-8D3C-7A3E530023CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B0802C-B993-43C0-8655-85616D1DF937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73FF6EA-9B79-44D1-A732-A767080F5401
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-741395-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.03.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "Aca Margjeka" per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875897-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969298-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.10.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Shaban Xhabrahimi. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ark.fabconstruction@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaban Xhabrahimi")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/10/2018")            u be              ("01/10/2023")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B23DC2B-1D99-4750-9C58-BE941CF496EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B23DC2B-1D99-4750-9C58-BE941CF496EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0217835-4D3A-4746-A9E1-D5477C1B9CA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25592247-0EE2-4658-BF4F-0DF6320D2D08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0063D3A-2C27-4111-88D4-692E44C04D8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4EC390-1975-4FE0-B341-C06836C2D07E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4EC390-1975-4FE0-B341-C06836C2D07E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8A94D7-6519-48A0-B2E2-36B532B46A69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE57D8DA-5145-453D-B34C-5631C021C829
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C88FC7A-D350-4182-9AB1-76BCBAD17B78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF585536-E646-4848-9768-C74B6958109B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF585536-E646-4848-9768-C74B6958109B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E34723-D9F2-48A7-887A-C98F7519E85B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0086026B-0B5E-4468-89ED-D7F2EFC21B58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96C70CD-F05C-4300-B008-DE60F331C5C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CD9396-B337-4353-BEE9-F0828BF6BA0F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029001-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.12.2018 per ndryshimin e 
objektit. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimeve te ndryshme civile, industriale, 
turistike, bujqesore. Ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, rikonstruksione te 
ndryshme, punime mirembajtje, sherbime fasade, ndertim rrugesh, urash, si dhe ndertime 
portuale, detare, ajrore dhe konstruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje asfalti. Import-
eksport te mallrave te ndryshme te te gjitha llojeve, si atyre industriale, tekstile, produkte 
bujqesore, blegtorale, artikuj kimike, plastike, shkollore, kozmetike. Tregtimi i 
karburanteve te ndryshme dhe vajrave lubrikante. Transport, mallrash te ndryshme brenda 
dhe jashte vendit. Kryerje punimesh te ndryshme, sipas porosive te bera nga porosites te 
ndryshem, prodhimin dhe tregtimin e mobilieve te ndryshme, punime zdrukthtarie etj.")          
u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimeve te ndryshme civile, industriale, 
turistike, bujqesore. Ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, 
rikonstruksione te ndryshme, punime mirembajtje, sherbime fasade, ndertim 
rrugesh, urash, si dhe ndertime portuale, detare, ajrore dhe konstruksionin e tyre, 
asfaltim dhe veshje asfalti. Import-eksport te mallrave te ndryshme te te gjitha 
llojeve, si atyre industriale, tekstile, produkte bujqesore, blegtorale, artikuj kimike, 
plastike, shkollore, kozmetike. Tregtimi i karburanteve te ndryshme dhe vajrave 
lubrikante. Transport, mallrash te ndryshme brenda dhe jashte vendit. Kryerje 
punimesh te ndryshme, sipas porosive te bera nga porosites te ndryshem, prodhimin 
dhe tregtimin e mobilieve te ndryshme, punime zdrukthtarie, agroturizem etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288898-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B084A08-6F4C-4424-A9F5-695FC14B807F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0D8EC9-3079-4F24-9C2C-7305896C356E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F768E09C-5999-46AE-BFCC-8BD29B60917C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F768E09C-5999-46AE-BFCC-8BD29B60917C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871E813F-93FC-4B68-ACB2-52257D66794D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF7E1DB-9DE8-4767-AFD8-A84CC1BC2FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF7E1DB-9DE8-4767-AFD8-A84CC1BC2FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2AB05A-5CB8-4C7B-AC71-ACB41388C50A


8

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  PER fAB fORMAT EALBANIA.xlsx
Shenimet e Fab per PF 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres,format 
ealbania PER FAB CONSTRUCTION (1) (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta fab perfundimtare.xlsx
MIRATIMI PER ZMADHIMIN E KAPITALIT,PF  2018 (1).PDF
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 sipas ealbania,PER FAB CONSTRUCTION (1).xlsx
MIRATIMI I PF 2018 FAB (1).PDF

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320025-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.08.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, Rruga "Gjon Krisili", Banesa nr.50;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Rruga Dervish Shaba;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337790-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga e Elbasanit, Ndertesa 2 kate, Zona kadastrale 
8190, Nr. pasurie 11/422;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E595F1-B7DE-4445-A0D7-EDEB78A5379B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5DBB9D-EB93-4424-BF1B-9214FF8531B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE5CF82-5E85-4179-B1AC-DED8FCDC894E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE5CF82-5E85-4179-B1AC-DED8FCDC894E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2183228-FE70-4714-BB72-21369D91EA6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE80CD40-22D9-4797-B444-3CF90C5F64D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225F6DF0-5187-47B8-A776-7F4364EB04BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEC32D7-A790-4F8E-8B84-96AC31F4FE46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD13ECF-CFDF-48E4-9FCE-5B0D5A42C3CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3858DED6-4FF5-407F-8B6E-A32E11708BA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3858DED6-4FF5-407F-8B6E-A32E11708BA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53E76E0-C6AD-4208-9E20-EB9D72D78B29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD66FA7-D533-4AF9-BEE1-EA18A394B107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CED80B-8CA3-4B23-8CD0-F8B4A6F7CF2E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400587-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 04.11.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimeve te ndryshme civile, industriale, 
turistike, bujqesore. Ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, rikonstruksione te 
ndryshme, punime mirembajtje, sherbime fasade, ndertim rrugesh, urash, si dhe ndertime 
portuale, detare, ajrore dhe konstruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje asfalti. Import-
eksport te mallrave te ndryshme te te gjitha llojeve, si atyre industriale, tekstile, produkte 
bujqesore, blegtorale, artikuj kimike, plastike, shkollore, kozmetike. Tregtimi i 
karburanteve te ndryshme dhe vajrave lubrikante. Transport, mallrash te ndryshme brenda 
dhe jashte vendit. Kryerje punimesh te ndryshme, sipas porosive te bera nga porosites te 
ndryshem, prodhimin dhe tregtimin e mobilieve te ndryshme, punime zdrukthtarie, 
agroturizem etj.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimeve te ndryshme 
civile, industriale, turistike, bujqesore. Ndertesa shumekateshe ose komplekse 
pallatesh, rikonstruksione te ndryshme, punime mirembajtje, sherbime fasade, 
ndertim rrugesh, urash, si dhe ndertime portuale, detare, ajrore dhe konstruksionin e 
tyre, asfaltim dhe veshje asfalti. Import-eksport te mallrave te ndryshme te te gjitha 
llojeve, si atyre industriale, tekstile, produkte bujqesore, blegtorale, artikuj kimike, 
plastike, shkollore, kozmetike. Tregtimi i karburanteve te ndryshme dhe vajrave 
lubrikante. Transport, mallrash te ndryshme brenda dhe jashte vendit. Kryerje 
punimesh te ndryshme, sipas porosive te bera nga porosites te ndryshem, prodhimin 
dhe tregtimin e mobilieve te ndryshme, punime zdrukthtarie, agroturizem etj. Ofrim 
i asistencës ligjore veçanërisht në fushën e pronës.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468212-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2019 ku 
eshte vendosur: - Miratimin e pasqyrave financiare dhe raportin e audituesit te pavarur per 
vitin ushtrimor 2018.   - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e shoqerise audituese “ACA 
MARGJEKA” shpk me partner angazhimi  z. Shkelzen Margjeka  me Nr. License 178 , 
date 15.10.2008 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit 
per zmadhimin e kapitalit, date 20.01.2020 Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFE8D27-8D48-45FA-A2ED-FD69168909BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFE8D27-8D48-45FA-A2ED-FD69168909BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F201E2-1EB2-4A45-AF9F-1C1EC2E14A89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372573E6-227E-4823-BDCF-87E410FAA98E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372573E6-227E-4823-BDCF-87E410FAA98E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64665BC-F24F-4D6F-BB84-F910FB4F97FA
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21.01.2020  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.       
Vlera e kapitalit ishte            "2.525.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.525.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Xhabrahimi")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("2.525.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552877-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese per bilancin 2019 Fab.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar format ealbania per 2019,Fab.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Fab 
Construction.xlsx
Vendimi per miratimin e  Pasqyrave Financiare 2019 ,Fab Construction..PDF

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659671-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise audituese "ACA MARGJEKA" SHPK me NUIS (NIPT) 
L61408003D, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E34A21-E927-49A2-A674-045614EA9954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5818FF1E-503B-491A-BB98-181CED0A746F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054CCADF-9F4C-4921-A01B-1D01AE3350BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD2F632-EF35-4BE2-8BDC-474EBE84731D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0C86A3-FC3B-4AA1-8361-64B898D2846F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0C86A3-FC3B-4AA1-8361-64B898D2846F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823502E2-0684-4AEE-AF07-5205F3410F77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD47B10-7FAB-42F6-B082-7B79B39676B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46130A1E-D454-4E02-BCAB-4FB66F720632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46130A1E-D454-4E02-BCAB-4FB66F720632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3431D194-068A-4A0A-9E60-C4B8F6B6C3BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C25CD6-591C-4308-B530-0F7FAB3D06B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C25CD6-591C-4308-B530-0F7FAB3D06B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFDCF98-8AD5-4650-9591-42F722CBBE37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C27734-2000-471C-8C0B-D72571AEFB1A
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22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662020-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.02.2021 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga e Elbasanit, Ndertesa 2 kate, Zona kadastrale 8190, Nr. 
pasurie 11/422;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684449-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.21., datë 06.04.2021, të asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të shoqërisë “ACA MARGJEKA” sh.p.k., z. Shkëlzen 
Margjeka si ekspert kontabël  për përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- 
Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël shoqërisë “ACA MARGJEKA” sh.p.k., z. 
Shkëlzen Margjeka datë 07.04.2021. 3- Depozitimi i vendimit Nr.22., datë 12.04.2021, të 
asamblesë së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit 
kontabël.   
Vlera e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "643.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000.000,00"          u be            "643.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaban Xhabrahimi")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("643.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697536-05-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A24CC68-DCA4-412F-BA96-2D2819D04611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1C3298-0AD5-4422-B8EC-ABFF8747A3CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2863B1-D56D-4D38-8B9E-F1BFD28D4672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2863B1-D56D-4D38-8B9E-F1BFD28D4672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC35519-C0E1-40FC-9A74-67F4F28A35F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D853A1-FDA6-4F1E-A8C0-8C0D2320257D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1622BF0C-67DB-4F47-A71F-AA303F0398CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6BA124-4AFB-480C-80A3-E2881652DDB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6BA124-4AFB-480C-80A3-E2881652DDB0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.2, Rruga ''Gjon Krisili'', Banesa Nr.50, Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga e Elbasanit, White Dream Hotel, Kati i Parë, Sauk, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.2, Rruga "Gjon Krisili", Banesa nr.50;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769625-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e -pozicionit financiar A-07.08.2021.xlsx
Pasqyra e- flukseve të mjeteve monetare Direkte FAB 2020 M.xlsx
Gjoba per QKB ( pagese)FAB 2020.pdf
Pasqyra e -ndryshimeve në kapitalet e veta. 07.08.2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Fab 
2020,..xlsx
Shenime Shpjeguese FAB 2020 -.pdf
Vendimi nr.22- i Asamblese se ortakeve te shoqerise Fab Construction- i firmosur.pdf
Shenime Shpjeguese FAB 2020 -.pdf

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856694-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2022, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise audituese ACA MARGJEKA SHPK, me NUIS L61408003D, per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCB8229-AF41-4EF1-9A26-E4B26C96DE08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCB8229-AF41-4EF1-9A26-E4B26C96DE08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F053C4B-99C6-4F81-992A-E734BE77783A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAC097F-64F7-45A7-8475-FC5D7F28C136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1CBE97-BB1C-4391-88BC-16BC0E9DA041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDF8085-6E53-4B73-AE55-612E11FA09C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4432A43A-796B-4C2E-8B26-5B94A4B2BB2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E327C5A-DDE9-4089-8CB2-C496BE6184A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABBBE78-3D13-400F-B9A2-09705ACA1C96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABBBE78-3D13-400F-B9A2-09705ACA1C96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEFE176-2FC8-4EA8-A897-9C6E4FDA43D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC43488D-3640-4886-B134-B75DC29900D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD69761-EE68-485B-821E-319F3084342C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD2939B-0A8B-44A0-A9DF-5FB06D9D7BB5
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874100-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.03.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         SAUK;         
Rruga Herman Gmeiner, Nr. 77, Pasuria me Nr. 13/21+1-2, Zonë kadastrale Nr. 
3266, Kodi unik 3266019230;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga e 
Elbasanit, White Dream Hotel, Kati i Parë, Sauk, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953195-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i ortakut 2021.pdf
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhu rave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese FAB 2021.pdf

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981270-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 22.08.2022 ku eshte kerkuar : Hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
"Rruga  e Plazhit".  Nr.168/25.  ZK.1253,  Borsh.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B008E6-4AEA-468D-9B4D-B7AD5FBE1674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE263A5-F4C9-40AF-BF8D-E7B9171D0E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE263A5-F4C9-40AF-BF8D-E7B9171D0E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A35B50F-C45F-4A0E-A62D-2E6AD3AA5B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CB61D4-9E22-4170-8BBC-AFFE1C8F365B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F106FAE8-A466-4CC8-BFD6-D0DCE0E92023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F106FAE8-A466-4CC8-BFD6-D0DCE0E92023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FECE95-072D-4B74-8E00-8D4F4E674451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44CB28A-2C73-4814-983A-472154533AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC8C716-7A8C-4BBF-9393-CA83BF646648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58959C4-A5C2-4C72-B7EE-C0B3577AB4FF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065268-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Vlore, 
Himare, HIMARE, "Rruga e Plazhit". Nr.92/33. ZK.1253, Borsh;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
"Rruga  e Plazhit".  Nr.168/25.  ZK.1253,  Borsh.;         "

Lista e Dokumenteve:

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104953-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.04.2023 për realizimin e një 
marrëveshje Joint Venture ndërmjet “FAB CONSTRUCTION” SHPK dhe “A.TOTO” 
SHPK, ortake të shoqërisë “Grand Hotel Borsh” SHPK, me qëllim mbështetjen e realizimit 
të projektit të “Grand Hotel Borsh”.  Depozitim i Kontratës së Bashkëpunimit (Bashkimit 
të Përkohshëm) Nr. 1210 Rep., Nr. 490 Kol., datë 14.04.2023, ndërmjet “FAB 
CONSTRUCTION” SHPK dhe “A.TOTO” SHPK., për sigurimin e asistencës ligjore, 
mbështetjes financiare dhe burimeve njerëzore deri në ekzekutimin e projektit dhe 
përfundimin e të gjitha veprave që do të ndërtohen nga Grand Hotel Borsh. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e 
plotë e në fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar 
si dy dokumente të veçanta
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151948-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B4AB72-E3D5-4422-9654-36BCBC8A6D02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2795DD7-BF16-4F48-AE4E-2B1CF0E4EF86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02219DF-DC25-496E-8B2D-A9514B83B624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02219DF-DC25-496E-8B2D-A9514B83B624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02219DF-DC25-496E-8B2D-A9514B83B624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4FC7E1-C5D9-4437-AE99-D8E1D68F7C09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4FC7E1-C5D9-4437-AE99-D8E1D68F7C09
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare Fab Construction Shpk 2022.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Shenimet Shpjeguese per PF, Fab Construction Shpk 2022.pdf
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209234-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.09.2023 per riemerimin e 
administratorit Shaban Xhabrahimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaban Xhabrahimi")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/10/2012")            u be              ("01/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaban Xhabrahimi")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/10/2023")            u be              ("01/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265223-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Deklaratës Noteriale me Nr. 1121 Rep., Nr. 476 
Kol, datë 19.03.2024, për angazhimin solidar të shoqërive “A.TOTO” SHPK dhe “FAB 
CONSTRUCTION” SHPK, për detyrimet që do të burojnë nga marrëveshja e zhvillimit 
mes shoqërisë “Grand Hotel Borsh” SHPK dhe Ministrisë përgjegjëse për Turizmin, në 
lidhje me aplikimin për miratimin e statusit të veçantë “Investitor në strukturë akomoduese 
me 4 ose 5 yje, status special”, i cili, është në proces vlerësimi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314199-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD6E25A-61B6-45E7-8AA5-8EED0E903ACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A924F2D3-3D94-43FA-82D7-8FF9AE6E7F08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A924F2D3-3D94-43FA-82D7-8FF9AE6E7F08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9907959-BE82-488E-900D-2F35E9F6157E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A933B16A-26BD-4AE3-B624-4565EE033BA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4086FB1A-4FB4-48DC-8D4B-A5A5B79E74F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CC08E5-4C6A-484F-8D88-350AFCF4D3EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A7F6FF-70F4-419A-966E-F1547C437591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6405BECF-786F-42E7-9997-01CC9C07E4F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBB5C01-A529-494A-B966-FDEF0F692588
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Lista e Dokumenteve:
Vendim.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresPerfunduar.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
PasqyratFinanciare.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarPerfunduar.xlsx

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430517-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.2, Rruga ''Gjon Krisili'', Banesa Nr.50, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481263-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciareFabConstructionShpkviti.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportAuditimiviti.pdf
ShenimetShpjegueseFabConstructionShpkviti.pdf
VendimiiOrtakut.pdf
ShenimetShpjegueseFabConstructionShpkviti.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A38E86-0447-4DCC-AADD-57188DDA5DE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355FC62A-FCBB-4D35-A4EF-D37FECAAC6F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6F6B0D-68BF-408F-BFA7-9D1B6EC5423C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AE78A4-EC69-4BB1-8221-501D7AF90F0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381B94FC-80C7-4E4F-815C-D8A96C7FDB06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30235102-7B30-436C-8FBD-4E618D05D8E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94826CC3-4744-4538-A763-0D81E8F9D03B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DD0FA1-BF72-449E-8ABE-C98072E63F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277A2527-3E4A-4FA8-9616-3AE99AE99E03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118BE5CF-8C4E-4701-BB7C-F029EF4A6C05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161C802D-2DA6-4EE1-82D6-F2B27995D62D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9DC0EA-C352-4B0E-B493-D38D4E174687
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FBD714-94D6-468F-9275-AF08CBC07FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20EFCCF-71E5-4918-BAC7-D767D29B54F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34E1A5D-41EC-4249-9A86-8A05B5A33076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9939CAA6-82C9-43BF-960F-AC2DA2E88E23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EC302B-6875-4EBF-9D65-96AD9803A028
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD7D1F7-275E-4610-927C-A92CF159995F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E2127E-6A79-4C4C-86FB-0652B278FDBB
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Datë: 19/04/2026


